CONSIGLIO DIOCESANO DI AZIONE CATTOLICA TRIENNIO 2017-2020

	NOME
	PARROCCHIA
	INCARICO
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	Don Giovanni Venti
	S. Maria delle Grazie Pescina)
	Assistente UNITARIO
	gventi@tiscali.it

	Don Paolo Ferrini
	S.PioX (Avezzano)
	Assistente ADULTI
	etimasia@libero.it

	Don Ennio Grossi
	S. Nicola (Cappelle)
	Assistente GIOVANI
	timetedeum@gmail.com

	Don Adriano Principe
	S.Rocco Avezzano
	Assistente ACR
	braceardente@alice.it

	Donatella Masci
	S. Giovanni Avezzano
	Presidente
	donat2000it@yahoo.it

	Manuela Mascitti
	S.Giovanni Celano
	Segretaria
	manuela.mascitti79@gmail.com

	Stefano Franceschini
	Cattedrale Avezzano
	Amministratore
	stephanfr85@hotmail.it

	Alfredo Chiantini
	S.Rocco Avezzano
	Vicepresidente ADULTI
	alfredo.chiantini@gmail.com

	Francesca Cimei
	S.Vittoria Carsoli
	Vicepresidente ADULTI
	francesca.cimei@tiscali.it

	Marcello Pistilli
	Madonna del Passo Avezzano
	Consigliere ADULTI
	marcellopistilli@alice.it

	Mariangela Core
	San Giovanni Luco
	Consigliere ADULTI
	mariangelacore@tiscali.it

	Alessandra Chiostri
	Madonna del Passo Avezzano
	Vicepresidente GIOVANI
	 alessandrachiostri92@hotmail.it

	Gianmarco Di Cosimo
	SS.Trinità Scurcola
	Vicepresidente GIOVANI
	gianmarco.dicosimo@gmail.com

	Claudia Marchetti
	S.Giovanni Celano
	Consigliere GIOVANI
	claudia-marchetti@hotmail.it

	Giovanna Di Filippo
	S. Giovanni Avezzano
	Consigliere GIOVANI
	gio_best@live.it

	Martina Giraffa
	S.Sebastiano Paterno
	Consigliere GIOVANI
	giraffamartina@gmail.com

	Sara Nardella
	Cattedrale Avezzano
	Responsabile ACR
	d1752003@hotmail.it

	Giordana Cisternino
	Madonna del Passo Avezzano
	Vice responsabile ACR
	giocister92@gmail.com

	Giulia Di Nicola
	Spirito Santo Avezzano
	Consigliere ACR
	giulia.somoya@gmail.com

	Giustina Paciotti
	S. Giovanni Avezzano
	Consigliere ACR
	giustina90@hotmail.it

	Simona D’Intinosante
	Cattedrale Avezzano
	Consigliere ACR
	simona.dint@gmail.com



